[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 423, DE 16 DE ABRIL DE 2014

O Pró-Reitor de Planejamento da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício da Reitoria e no uso de suas competências, resolve:

       NOMEAR, os candidatos habilitados nos concursos públicos para a carreira do Magistério Superior da UFJF - Campus Governador Valadares, de acordo com a Portaria de Homologação nº 341, de 28/03/2014, DOU de 02/04/2014, seção 1, páginas 24 e 25, referente ao Edital nº 03/2014-PRORH, de 23/01/2014, DOU de 24/01/2014, seção 3.
1- DEPARTAMENTO DE MEDICINA/FISIOTERAPIA – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
1.1 – Concurso 21 – Processo nº 23071.001064/2014-81
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas
	Clas

1º
	CÍCERO MORAES
	Código de vaga 0927511, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005477/2014-26).

1.2 – Concurso 22 – Processo nº 23071.001065/2014-90

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	CARINA DANTAS RUIZ MAGALHÃES
	Código de vaga 0927512,  decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005478/2014-34).

1.3 – Concurso 23 – Processo nº 23071.001066/2014-06

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA E OLIVEIRA
	Código de vaga 0927513, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005479/2014-42).

1.4 – Concurso 24 – Processo nº 23071.001067/2014-14

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	CARLA MONTEIRO YUNG CONDE
	Código de vaga 0927515, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005480/2014-68).

1.5 – Concurso 25 – Processo nº 23071.001068/2014-14

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	IVAN MAGALHÃES VIANA
	Código de vaga 0927517, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005481/2014-76).

1.6 – Concurso 26 – Processo nº 23071.001070/2014-48
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	EMERSON RAMOS LOPES
	Código de vaga 0927516, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005482/2014-84).

1.7 – Concurso 27 – Processo nº 23071.001071/2014-56
Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	FLÁVIA MARINA COELHO LAMOUNIER
	Código de vaga 0927509, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005484/2014-09).

	2º
	PATRÍCIA VIANA VIEIRA
	Código de vaga 0927510, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005486/2014-17).

1.8 – Concurso 29 – Processo nº 23071.001073/2014-72

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	EDUARDO VIANA LOBATO
	Código de vaga 0924861, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005487/2014-25).

1.9 – Concurso 30 – Processo nº 23071.001074/2014-81

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	DOMÍCIO ANTÔNIO DA COSTA JÚNIOR
	Código de vaga 0924897, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005491/2014-75).

1.10 – Concurso 32 – Processo nº 23071.001076/2014-05

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	THIAGO LORENTZ PINTO
	Código de vaga 0917233, decorrente do falecimento de Vinicius de Almeida Vieira, Portaria nº 55, DOU de 22/01/2014, Seção 2.

(Processo nº 23071.005492/2014-83).

1.11– Concurso 33 – Processo nº 23071.001077/2014-13

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	DIANE MICHELA NERY HENRIQUE
	Código de vaga 0924895, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005494/2014-08).

1.12– Concurso 34 – Processo nº 23071.001078/2014-13

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	TIAGO COELHO DE MELO GUEDES
	Código de vaga 0924893, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005498/2014-32).

1.13 – Concurso 38 – Processo nº 23071.001055/2014-91

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	TÂNIA MARIA BARRETO RODRIGUES
	Código de vaga 0927518, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005501/2014-54).

	2º
	ELAINE ROSA ARRUDA DE PAULA
	Código de vaga 0927519, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005507/2014-11).

1.14– Concurso 39 – Processo nº 23071.001060/2014-49

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	ROGÉRIO TEIXEIRA CÉSAR
	Código de vaga 0927522, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005508/2014-11).

	2º
	FREDSON GUILHERME GOMES
	Código de vaga 0927523, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005512/2014-61).

1.15– Concurso 40 – Processo nº 23071.000851/2014-33

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de trabalho: 20 horas

	Clas

1º
	DANIEL GOMES DE ALVARENGA
	Código de vaga 0924857, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005514/2014-88).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carlos Elízio Barral Ferreira
Pró-Reitor de Planejamento
no exercício da Reitoria
PAGE
1

[image: image1.png]